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PN-nytt nr 17 2004
På arbetsmötet den 16 februari valdes ansvariga för de olika verksamhetsområdena inom föreningen. Det fördes även en
diskussion hur föreningen skulle utvecklas. Och beslut fattades om att kontakta ansvariga vid Luleå tekniska universitet
för att diskutera hur Projekt Nepal skulle kunna kopplas till de olika universitetsarenorna.
En grupp tillsattes för att planera för en resa till Nepal 2005 för att upprätthålla kontinuiteten efter de tidigare
studentbesöken vid fadderskolan.
Hemsidan är snart på nätet, inloggningsuppgifterna är på väg så inom kort så kan du åter nå sidan på adress:
http://www.projekt-nepal.nu. Under tiden kan du nå delar av hemsidan genom klicka här

Lev väl! 
Bo Axhammar, redaktör. 
Synpunkter på PN-nytt kan lämnas till mig på mail

Resa till Nepal vårvintern 2005?
På arbetsmötet den 16 februari tillsattes en arbetsgrupp för

att planera för en resa till Nepal vårvintern 2005. Preliminärt
förläggs resan i samband med sportlovet och kommer bla
annat att innehålla besök på fadderskolan. Arbetsgruppen
kommer att ta fram kostnader och förslag på program för

resan, finns det redan nu intresse för att följa med till så kan
man anmäla sitt preliminära intresse här, anmälan är inte

bindande.

Vad är Projekt
Nepal

Föreningen Kursen Skolprojekt Fadderverksamhet Resa till
Nepal

Om Nepal

http://home.swipnet.se/artic_circle/forening/styrelsen.html
http://www.welcome.to/ProjektNepal
http://home.swipnet.se/artic_circle/
mailto:bo.axhammar@tele2.se
mailto:david.brostrom@teknikenshus.se
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Brev till fadderbarn

Helena Sunuwar, som är fadderbarnsansvarig i föreningen,
meddelar att hon kan ta emot brev som skall skickas till
fadderbarnen. Eftersom det kan vara problem med den
ordinarie postgången så brukar hon regelbundet
rekommendera brev till Nepal för att säkra postgången.
Kontakta Helena via mail så hjälper hon dig att förmedla brev
till fadderbarnet.

                        

 

  

Föreningen ProjektNepal är en ideell förening som ska vara en sammanhållande länk i
samarbetsprojekt mellan Luleå tekniska universitet, Nepalesiska skolor och svenska
grundskolor. Målet är att stödja och uppmuntra internationellt pedagogiskt och
kulturellt utbyte. 
Föreningen har idag två fadderskolor i Kathmandu som vi förmedlar ekonomiska medel
till, Aspodel Public School och Child Development Society. Föreningen förmedlar även
fadderbarn vid fadderskolan Aspodel Public School. Information om föreningen hittar
du på vår hemsida (under omarbetning) http://www.projekt-nepal.nu

Styrelsen för ProjektNepal
Ordförande  David Broström
Sekreterare Arne Forsman

Kassör Helena Lilja
Suppleant Anders Holmqvist
Suppleant Fredrik Broman

Föreningens insamlingskonton

Medlemsavgift 100kr/år Bg 5570-1577
Att bli fadder kontakta Helena Sunuwar

Fadderbarnskonto Bg 5570-1569
Stöd till Fadderskolor Bg 5570-1676
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